
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 11. října 2022 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „ČZU – Modernizace obvodového 
pláště demonstračních skladových hal Technické fakulty“. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V zadávací dokumentaci díl 8.4 Technické kvalifikační předpoklady požadujete 2 referenční zakázky 
s tím že jedna z nich musí být výstavba nebo rekonstrukce haly min. za 10 mil. Jaká je finanční 
hodnota a charakter druhé referenční zakázky? V ZD to nikde není uvedeno. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel požaduje předložení seznamu významných stavebních prací (bez ohledu na jejich počet), 
dodavatel splňuje kvalifikační předpoklad, pokud realizoval alespoň 1 stavební práci dle minimálních 
požadavků stanovených v zadávací dokumentaci. V první větě čl. 8.4 zadávací dokumentace byla 
číslovka 2 uvedena vlivem administrativní chyby. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ve výkazu výměr pol. č. 59 u obou objektů je špatně vypočteno množství dřevěných sloupků 
(opomenuty okna ve štítech). Žádáme o doplněný výkazu výměr. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel opravil v položkách č. 59 v částech výkazu výměr SO-01 a SO-02 výpočet množství 
dřevěných sloupků. Podle opraveného výpočtu (2*18*1,25) je uvedené množství 45 m. Upravený 
výkaz výměr je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Účastník je povinen 
postupovat v souladu se zadávacími podmínkami a pro vyplnění a vložení do nabídky použít výhradně 
tento upravený výkaz výměr. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V projektové dokumentaci byly doplněny detaily č. 51, 52, 54 o rozteče dřevěných lišt po 500 mm, ale 
ve výkazu výměr obou objektů není tato změna podchycena (je původní množství 1,5 m na 1m2 
pláště). Žádáme o doplnění výkazu výměr. 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel opravil v položkách č. 41 v částech výkazu výměr SO-01 a SO-02 výpočet množství 
dřevěných lišt. Po opravě vychází za předpokladu rozteče dřevěných lišt po 500 mm (cca 2,0 bm/m2) 
celkové množství pro objekt SO-01 782,246 m a pro objekt SO-02 739,586 m. Upravený výkaz výměr 
je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Účastník je povinen postupovat v souladu 
se zadávacími podmínkami a pro vyplnění a vložení do nabídky použít výhradně tento upravený výkaz 
výměr. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Upozorňujeme, že ve výkazu výměr v pol. 2 – dodávka tvarovaných plechů pro stěny je uvažováno 
u obou objektů s prořezem 10 %. Tento rozsah prořezu je s ohledem na členitost fasády malý a bude 
se pohybovat kolem 18 – 20 %. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Uvažovaný prořez 10 % je navržen jako jednotný pro stěny i střechu a zadavatel jej považuje za 
přiměřený. Fasáda je členěna pravidelně horizontálními pásy oken a pouze lokálně vraty a dveřmi. 
Předpokládá se, že pokud bude prořez stěn o něco vyšší než uvažovaných 10 %, bude tato skutečnost 
kompenzována prořezem na střeše, kde je naopak předpokladem procento nižší. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 (bez předchozí žádosti) 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to  
do 11. 11. 2022 do 9:00 hodin. 

 
Příloha č. 1 – UPRAVENÝ Soupis prací, souhrnný list stavby a výkaz výměr 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Jiří Udatný 
Administrátor veřejných zakázek 
Právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2022-10-11T16:04:37+0200
	Ing. Jiří Udatný




